

大和市個人情報保護条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成25年3月29日

大和市長 大木 哲

大和市規則第7号

大和市個人情報保護条例施行規則の一部を改正する規則

大和市個人情報保護条例施行規則（平成10年大和市規則第38号）の一部を次のように改正する。

第3条中「別表」を「別表第1」に改める。

第6条第1項第1号中「処方せん」を「処方箋」に改め、同項第6号中「障害者自立支援法」を「障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律」に改める。

第7条第1項中「（第2号様式）」を削る。

第9条第1号中「（第3号様式）」を削り、同条第2号中「（第4号様式）」を削り、同条第3号中「（第5号様式）」を削り、同条第4号中「（第6号様式）」を削る。

第10条中「（第7号様式）」を削る。

第11条中「（第8号様式）」を削る。

第12条中「（第9号様式）」を削る。

第13条中「（第10号様式）」を削る。

第16条第2号中「若しくは指定都市若しくは地方自治法第252条の2第1項の中核市の長」を「（同令第34条第1項に規定する指定都市又は同条第2項に規定する中核市が当該事務を処理する場合は、これらの長）」に改める。

第19条第1項中「（第11号様式）」を削る。

第20条中「（第12号様式）」及び「（第13号様式）」を削る。

第21条中「（第14号様式）」を削る。

第22条中「（第15号様式）」を削る。

第23条中「（第16号様式）」を削る。

第24条第1項中「（第17号様式）」を削る。

第25条中「（第18号様式）」及び「（第19号様式）」を削る。

第26条中「（第20号様式）」を削る。

第27条中「（第21号様式）」を削る。

第28条の見出しを「（委任）」に改め、同条を第29条とし、第27条の次に次の1条を加え

る。

(様式)

第28条 この規則で使用する様式は別表第2のとおりとし、その内容は別に定める。

別表中「第17条第2項第1号」を「第16条第2項第1号」に、「第17条第2項第2号」を「第16条第2項第2号」に改め、同表を別表第1とし、同表の次に次の1表を加える。

別表第2（第28条関係）

様式番号	様式の名称	関係条文
第1号様式	個人情報取扱事務登録簿	第2条
第2号様式	保有個人情報開示請求書	第7条
第3号様式	保有個人情報開示決定通知書	第9条
第4号様式	保有個人情報一部開示決定通知書	第9条
第5号様式	保有個人情報不開示決定通知書	第9条
第6号様式	保有個人情報開示請求拒否決定通知書	第9条
第7号様式	保有個人情報開示決定等期間延長通知書	第10条
第8号様式	保有個人情報開示請求事案移送通知書	第11条
第9号様式	意見書提出機会付与通知書	第12条
第10号様式	保有個人情報開示通知書	第13条
第11号様式	保有個人情報訂正請求書	第19条
第12号様式	保有個人情報訂正決定通知書	第20条
第13号様式	保有個人情報不訂正決定通知書	第20条
第14号様式	保有個人情報訂正決定等期間延長通知書	第21条
第15号様式	保有個人情報訂正請求事案移送通知書	第22条
第16号様式	保有個人情報訂正通知書	第23条
第17号様式	保有個人情報利用停止請求書	第24条
第18号様式	保有個人情報利用停止決定通知書	第25条
第19号様式	保有個人情報利用不停止決定通知書	第25条
第20号様式	保有個人情報利用停止決定等期間延長通知書	第26条
第21号様式	個人情報保護審査会諮問通知書	第27条

第1号様式から第21号様式までを削る。

附 則

この規則は、平成25年4月1日から施行する。